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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO
Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar 96,612,324.14
Contrato de Comodato por Bienes 3,580,542.12
3,580,542.12

Bienes Bajo Contrato en Comodato
Fianzas y Garantias Recibidas

96,612,324.14

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Ley de Ingresos por Ejecutar
Ley de Ingresos Estimada
Presupuesto de Egresos Comprometido
Ley de Ingresos Recaudada
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos por Ejercer
supuesto de Egresos Pagado
i isupuesto de Egresos Aprobado

-81,239,763.02
691,248,354.58
16,929,755.49
772,488,117.60
-153,144,824.18
17,186,126.14
810,277,297.13
691,248,354.58

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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